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　　最近の業績の動向等を踏まえ､平成14年11月20日の中間決算発表時に公表した平成15年3月期

の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

1.平成15年3月期連結業績予想の修正(平成14年4月1日～平成15年3月31日）
（単位　百万円、％）

　　
　

前回発表予想（Ａ）
　 (平成14年11月20日発表） 　

　

　

　

　　
　　

　 　 　 　
　 　 　 　
2.修正理由 　 　
　　本日同時発表の｢子会社解散および清算に関するお知らせ｣のとおり､連結子会社9社の内 　
　6社を、平成15年3月31日付で解散および清算することにいたしました。
　子会社の完成工事総利益の低下､解散に伴う退職金120百万円他の追加経費の発生および税効
　果会計不適用による過年度繰延税金資産の戻入の影響等により､経常利益､当期純利益は前回
　発表を下回る見込みとなりました。 　
　 　 　

　 以　　　　　　上

増減率

前期(平成14年3月期)実績

　　　　　　－

　　　　86,114

売上高 経常利益

　　　　85,000 　　　　1,780

　　　△31.8％

　　　　 △727

　　　　1,670

　　　   △110

　　　 △6.2％

　　　　1,973

連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

　　　　　450

　　　　△210

　　　　85,000

　　　　  　  0

当期純利益

　　　　　660

今回修正発表（Ｂ）

増減額（Ｂ-Ａ）


